Câmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 1111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 53612020

Data: 09/0312020 - Horário: 10:46
LeglslaUvo - REQ 33012020

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

~ OBRANC
Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - PSC

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 330/2020

Convida o Senhor Vitalino Franzoni Junior - Presidente da
Associação Patobranquense de Futsal Feminino, e o
Senhor Flávio Krassota - Técnico das equipes, para
participar de espaço de convidados na Sessão Ordinária a
ser realizada no dia 1° de abril de 2020, para falar sobre
assuntos relacionados as atividades já desenvolvidas
pela Associação Patobranquense de Futsal Feminino,
bem como as atividades que serão realizados neste ano
de 2020.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, requere seja oficiado ao Senhor Vitalino Franzoni Junior - Presidente da
Associação Patobranquense de Futsal Feminino, e ao Senhor Flávio Krassota -
Técnico das equipes, para participar de espaço de convidados na Sessão Ordinária, do
dia 1° de abril de 2020, com início às 13h30min (treze horas e trinta minutos), para falar
sobre assuntos relacionados as atividades já desenvolvidas pela Associação
Patobranquense de Futsal Feminino, bem como as atividades que serão realizados neste
ano de 2020.

Informamos que conforme determina o § 4º do art. 93 do Regimento Interno,
V. Sª terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema indicado no convite,
bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os questionamentos.

Neste termo, pede deferimento.
Pato Branco, 9 de março de 2020.

Rc~~c~
R~g~JTsé Correia

Vereador - PSC

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~11A[!]
,,(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 . ~ ~. J

181http://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorrodngo@patobranco.pr.leg.br [!]•, ' .. ~~.